
Nr.

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

1 2 4 5 7 9 13

1. Biudžetinė įstaiga 

Vilniaus miesto 

nakvynės namai

1.040.679,00 0,00 2017-03-01

2. Elektrėnų 

savivaldybės 

administracija

323.897,00 0,00 2017-03-01

3. Labdaros ir paramos 

fondas "Vilties 

centras"

918.111,00 162.020,00 2017-03-01

4. Šalčininkų rajono 

savivaldybės 

administracija

406.840,00 0,00 2017-02-28

5. Širvintų rajono 

savivaldybės 

administracija

355.925,00 0,00 2017-03-01

6. Švenčionių rajono 

savivaldybės 

administracija

697.832,00 0,00 2017-03-01

7. Trakų rajono 

savivaldybės 

administracija

98.688,00 0,00 2017-03-01

8. Ukmergės rajono 

savivaldybės 

administracija

419.782,00 0,00 2017-03-01

4.261.754,00 162.020,00IŠ VISO: 5.017.985,00 0,00 594.211,00 0,00 0,00

Dienos socialinės globos 

paslaugų prie Ukmergės 

nestacionarių socialinių 

paslaugų centro plėtra

493.862,00 0,00 74.080,00 0,00 0,00

Socialinių paslaugų 

infastruktūros plėtra Trakų 

rajono savivaldybėje

120.256,00 0,00 21.568,00 0,00 0,00

Dienos centras suaugusiems 

asmenims su negalia 

Pabradės mieste

820.979,00 0,00 123.147,00 0,00 0,00

Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra Širvintų 

rajone

418.736,00 0,00 62.811,00 0,00 0,00

Socialinių paslaugų 

infrastruktūros plėtra 

Šalčininkų rajone

478.636,00 0,00 71.796,00 0,00 0,00

Socialinių paslaugų centro 

įkūrimas socialinės rizikos 

asmenims

1.080.131,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Socialinių paslaugų plėtra 

Elektrėnų savivaldybėje

381.056,00 0,00 57.159,00 0,00 0,00

14

Nakvynės namų A. 

Kojelavičiaus g. 50 

1.224.329,00 0,00 183.650,00 0,00 0,00

3 6 8 10 11 12

Paraiškos 

finansuoti 

projektą pateikimo 

įgyvendinančiajai 

institucijai 

terminas

Reikalavimai projektų parengtumui 

ir kita reikalinga informacija (jei 

taikoma)Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES 

struktūrinių 

fondų lėšos

             Nacionalinės projekto lėšos

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos
Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Iš ES struktūrinių 

fondų lėšų siūlomo 

bendrai finansuoti 

projekto (toliau – 

projektas) 

preliminarus 

pavadinimas

Projekto tikslas

Siektini 

stebėsenos 

rodikliai

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Savivaldybės 

biudžeto lėšos

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VILNIAUS REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2016-12-30 08.1.1-CPVA-R-407-01

(ministerijos (-ų), pagal kompetenciją atsakingos (-ų) už iš Europos Sąjungos (toliau – ES) struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamą (-us) ūkio sektorių (-ius), pavadinimas)

08.1.1-CPVA-R-407 Socialinių paslaugų infrastruktūros plėtra

(2014–2020 m. ES fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo priemonės kodas ir pavadinimas)

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                                                     

Vilniaus regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 30 d. sprendimu 

51/1S-60                                                                                                             

(Vilniaus regiono plėtros tarybos 2017 m. gegužės 10 d. sprendimo Nr. 

51/1S-27  redakcija)

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija

► 


